РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.04.2018

      № 2/4
пгт Кильмезь

О признании утратившими силу некоторых решений

Кильмезской районной Думы

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 г № 224 –ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Федеральным законом от 25.10.2001 г № 137 –ФЗ «О введение в действие земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/925 «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условий и сроках внесения арендой платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Кировской области» Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Кильмезской районной Думы:

1.1. От 25.05.2007 г № 4/7 «Об утверждении «Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории муниципального образования «Кильмезский муниципальный район» ( с внесенными изменениями от 27.06.2008 г № 3/10  «О внесении дополнений в Положение о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории муниципального образования «Кильмезский муниципальный район» от 17.11.2009 № 5/11 «О внесении изменений и дополнений в решение Кильмезской районной Думы от 25.05.2007 № 4/7»;
1.2. от 20.04.2009 № 2/7 «Об установлении базовой ставки арендной платы за землю»;
1.3. от 04.09.2008 № 4/4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды земельного участка»;
2. Данное решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Кильмезской районной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Кильмезской

районной Думы

А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин